
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад с. Сухой  Карабулак  Базарно- Карабулакского муниципального района  

Саратовской области» 

412627, Саратовская область, Базарно - Карабулакский район, с. Сухой  Карабулак ,ул. 

Молодежная д. 7 «а» 

 

ПРИКАЗ 

05.12.2022г.                                                                                                      № 83                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

О внесении  изменений в Приложения 

 к положению Постановления №191 

от 31.03.2017г. 

На основании  постановления  Администрации  Базарно –Карабулакского  

муниципального  района  Саратовской  области № 1270 от 05.12.2022г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. «Установить  средний  размер  родительской  платы  за  присмотр  и  уход  за  

детьми   в  МБДОУ  в  размере  1861 рубля 10 коп с 01.01.2023г ». 

2. Довести  до  сведения  родителей  средний  размер  родительской  платы. 

3. Вывесить  информацию  на сайте и  в  уголке  для  родителей. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая  МБДОУ:                              /А.В. Григорьева./ 

 


		2022-12-13T11:04:01+0400
	Григорьева А.В.




